

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Tel.+39 (0828) 81,21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Servizio Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA R.O. N. 41 DEL 29 Luglio 2010

_del <u>- 5 AGO 2</u>010 E del Registro Generale N. 1266

Vertenza "Avv. CAPOZZOLI Domenico"

- liquidazione -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 471/2009, e n. 38 del 29/04/2010 di C.C., sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale consequenziali, prot. n. 380/2010, 21100/2010, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti;

Vista la richiesta prot. n. 23373 del 04/06/2010, avanzata dall'Avv. CAPOZZOLI Domenico, intesa ad ottenere la liquidazione delle sue competenze maturate sul recupero credito "ASIS c/ COMUNE";

Vista la nota del responsabile Servizio Gestione Uscite del Comune di Capaccio, prot. 28781 del 30/06/2010, nonché nota prot. n. 33588 del 29/07/2010, dalle quali si evince che effettivamente per alcuni crediti vantati dalla Società ASIS Salernitana Reti ed Impianti pa vi è stato un ritardo nel pagamento e solo su azione esecutiva attivata dal succitato legale;

Considerato, pertanto, che si rende necessario, improrogabile ed urgente procedere alla liquidazione di quanto vantato dall'Avv. Capozzoli Domenico;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso; visto il regolamento di contabilità; visto il vigente statuto comunale; VISTO l'art.107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Impegnare – come impegna – la somma complessiva di € 811,20, comprensiva di iva e cnap, per l'attività di recupero crediti in premessa descritta, con imputazione sull'intervento n. 1010808/1;

(2) Liquidare e corrispondere all'Avv. Domenico Capozzoli, da Altavilla Silentina, la relativa somma.

IL RESPONSABILE DEL I^ SERVIZIO (Dott.ssa Maria Velia PETRAGLIA)

COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO SERVIZIO UFF. PROPONENTE Altri servizi generali | IMPEGNO EFFETTIVO 2010/1934/2010/1 con OGGETTO: | VERTENZA RECUPERO CREDITO DITTA A.S.I.S. SPA-| LIQUIDAZIONE COMPETENZE Intervento 1010808 Cap. 1 Competenza | SPESE PER RISARCIMENTI DANNI Il sottoscritto responsabile del servizio Altri servizi generali PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA ALL'INTERVENTO 1010808 Cap. 1 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 811,20 a favore della ditta Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 165.000,00 | finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00 | del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 | di regolarita' contabile attestante la | Impegni - 86.872,45 | opertura finanziaria della spesa, come | ----------CARMINE VERTULLO

La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del | D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione |

del seguente numero identificativo: /

Il Responsabile del Servizio Finanziario CARMINE VERTULLO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267/

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

11 05.08.2010

prot.

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal

al

IL RESPONSABILE